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PROJE
SONUÇLARI

Yetişkineğitimciler için sosyal
medya okuryazarlığı ve
internet güvenliği eğitim
müfredatı

İnternet ve sosyal medya, yetişkinler,
onların çocukları ve gençler için günlük
yaşamda küresel olarak yaygınlaşmıştır.
Sosyal medyayı nasıl kullanacaklarını
bilseler de, gizliliğin korunması, sahte
haberler ve etik davranış ve iletişim gibi
konuları göz önünde bulundurarak bunu
nasıl doğru, bilinçli ve düşünceli bir
şekilde yapacaklarını genellikle
bilmemektedirler.

Bu sorunu ele almak üzere IPAD projesi,
beş ülkeden (İspanya, Portekiz,
Avusturya, Türkiye ve İrlanda) yedi
uzman kuruluş tarafından, sosyal
medya okuryazarlığı ve İnternet güvenliği
konularında bir yeterlilikler koleksiyonu
oluşturmak, yetişkin eğitimcileri için BİT
tabanlı bir eğitim aracı geliştirmek ve
proje sonuçlarını ilgili taraflara aktarmak
için bir dizi kılavuz taslağı hazırlamak
amacıyla Ekim 2023 ile Eylül 2025 tarihleri
arasında çalışmak üzere başlatılmıştır.

IPAD PROJESİ
HAKKINDA

Eylül 2024
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Sosyal medya okuryazarlığı
ve internet güvenliği üzerine
açık eğitim kaynaklarından
oluşan çevrimiçi platform

Sosyal medya okuryazarlığı
ve internet güvenliğine ilişkin
kılavuz ilkeler ve tavsiyeler
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IPAD - Ebeveynler için Sosyal Medya
Okuryazarlığı ve İnternet Güvenliği
konusunda yenilikçi dijital farkındalık
kaynakları - yetişkin eğitimcilere,
yetişkinlerin sosyal medya okuryazarlığı
ve İnternet güvenliği konusunda
becerilerini artıracak dijital eğitim
kaynakları sağlamayı, yansıtıcı kullanımı,
topluma katılımı ve çevrimiçi dünyanın
kendileri, çocukları ve genç nesiller için
yararlarını ve risklerini anlamayı
amaçlamaktadır.

Eğitim müfredatı, yetişkin eğitimcilerinin
yetişkinleri sosyal medya okuryazarlığı
ve internet güvenliği konusunda
eğitmek için gereken yeterlilikleri
belirlemelerine ve geliştirmelerine
yardımcı olmaktadır. https://ipad-
erasmus.eu adresinde mevcuttur.

IPAD EĞİTİM
MÜFREDATI

Eylül 2024

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini
yansıtmak zorunda değildir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.
PROJE NUMARASI 2023-1-ES01-KA220-ADU-000152665

Proje faaliyetlerini başlatmak
ve izlemek amacıyla ortaklar
Nisan 2024'te İspanya'nın
Tenerife kentinde ve Temmuz
2024'te Portekiz'in Lizbon
kentinde bir araya geldi. 

IPAD TOPLANTILARI

ORTAKLAR

Bizi sosyal medyada takip edin

www.facebook.com/IPADerasmusproject

www.instagram.com/ipadproject 
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